instalações provisórias, com cabeamentos, tomadas, disjuntores, iluminação para barracas e tendas visando atender a
organização, logística e execução do Carnaval 2023, conforme especificações constantes no Contrato 15/2023 - Convite nº
05/2023- Processo Administrativo nº 2269/2023

Valor: 230.903,65 (duzentos e trinta mil, novecentos e três reais e sessenta e cinco centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

22.783.13.392.0103.4120 - Gerenciamento da Fundação

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica